
il lunedì l’ipermercato è aperto dalle ore 9:00

visitateci su
www.cityiper.it

dal 26 marzo 
all'8 aprile 
2025

RISERVATO AI POSSESSORI DI

11 ,,4545

PASTA 
DI SEMOLA 
DE CECCO

formati normali - 1kg

PUOI ACQUISTARE MASSIMO
15 PEZZI ASSORTITI

PREPARATI A 
UNA PASQUA
DAL GUSTO 
SORPRENDENTE.

 CONFEZIONE 
COLOMBA BALOCCO

 750g 
+ SPUMANTE 

SANT'ORSOLA
 75cl 

7,90
€

RISERVATO AI POSSESSORI DI

00 ,,7979
LATTE UHT 

PARZIALMENTE 
SCREMATO
PARMALAT

brik - 1L

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 24 PEZZI



dal 26 marzo all'8 aprile 2025

RISERVATO AI POSSESSORI DI

00 ,,8585
PAN BAULETTO BIANCO 

MULINO BIANCO
400g

€ 2,13 al Kg

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 3 PEZZI

RISERVATO AI POSSESSORI DI

44 ,,4949
PASSATA 

DI POMODORO 
LA FIAMMANTE

6x690g

€ 1,08 al Kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI

22 ,,1919

GIRELLA
L'ORIGINALE

BAULI
8 pezzi - 280g

€ 7,82 al Kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI

22 ,,4949

GIRELLA
BAULI

granella - 240g/
caramello - 210g

6 pezzi

RISERVATO AI POSSESSORI DI

11 ,,4949

SGRANOCCHI 
MULINO BIANCO

classici - 210g/
integrali - 200g

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 
4 PEZZI ASSORTITI

RISERVATO AI POSSESSORI DI

1 11 1 ,,9090

CIALDE CAFFÈ 
CREMA E GUSTO

LAVAZZA
100 cialde

700g

€ 17,00 al Kg

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 3 PEZZI

RISERVATO AI POSSESSORI DI

99 ,,5050
OLIO EXTRA VERGINE 

DI OLIVA 
100% ITALIANO 

CIRIO
1L

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 6 PEZZI



Amico della spesa
iperconveniente

il lunedì l’ipermercato è aperto dalle ore 9:00

RISERVATO AI POSSESSORI DI

44 ,,5959
TUTTO FATTO

FANTASY
2 rotoli

FORMAGGIO 
MAASDAM

al taglio

00,,7979
€ 7,90 al Kg

all'etto

MORTADELLA 
EMILIA FINI

al taglio

00,,6969
€ 6,90 al Kg

all'etto

RISERVATO AI POSSESSORI DI

11 ,, 1919
DENTIFRICIO 

MENTADENT P
100ml

€ 11,90 al L

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 4 PEZZI

RISERVATO AI POSSESSORI DI

77 ,,9595
VINI

VINICOLA TITERNO
rosso/bianco/rosato

5L

RISERVATO AI POSSESSORI DI

11 ,,8080

ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
LETE

pet - 6x1,5L

RISERVATO AI POSSESSORI DI

22 ,,9999
BIRRA 
PERONI
6x33cl

PUOI ACQUISTARE MASSIMO 4 PEZZI



dal 13 al 26 settembre 2023dal 26 marzo all'8 aprile 2025

109109,,0000

TV LED 32H64 UNITED
Dolby Audio, Hotel Mode, 
2 HDMI, 1 USB, SLOT CI+

2727,,9090

FERRO A VAPORE DX1550
piastra in acciaio inox antigraffio, 

funzionalità di spegnimento 
automatico, impugnatura comoda, 

protezione antigoccia, 
getto di vapore 

continuo da 110 g/min

33,,5050

SCOPINO 
DA BAGNO INOX

9999,,0000

SMARTPHONE 
REDMI A3 XIAOMI

display HD+ Dot Drop 
con DC dimming (migliore 

protezione degli occhi) a 90 Hz, 
processore MediaTek Helio G36, 

fotocamera posteriore 8 MP, 
fotocamera anteriore 5 MP, 

RAM 8GB (4+4), batteria 5.000 mAh, 
lettore di impronte digitali
e riconoscimento del viso

194194,,9090

SMARTPHONE 
C75 REALME

display Full HD+ a 90Hz, 
processore Helio G92 Max 

MediaTek Octa-Core, 
fotocamera posteriore 50 MP con AI, 

fotocamera anteriore 8 MP, 
RAM 8GB espandibile fino 
a 24GB di RAM dinamica, 

batteria 5.828 mAh, 
ricarica rapida da 45W, IP69,

 resistenza agli urti 
a 360° (MIL-STD-810H)

4545,,9090

RASOIO ELETTRICO 
PROSKIN 3000S

rasatura più veloce e delicata, 
display led a 2 livelli, 

ricarica completa in 1 ora, 
ricarica rapida, 100% lavabile 

e impermeabile



Amico della spesa
iperconveniente

il lunedì l’ipermercato è aperto dalle ore 9:00

44,,9999

SET 5 SACCHI 
SALVASPAZIO

2 pezzi 50x60cm/
2 pezzi 60x80cm/ 

1 pezzo 70x100cm

22,,5050

BACINELLA 
QUADRA 

con manici 14l

44,,9999

SOTTOLETTO CHIC 
57x39x14Hcm

1212 ,,9090

SCARPIERA 
16 SPAZI 

84x35x62Hcm

99,,9090

KUBIC 
MODULO 4 SPAZI
32x30x125Hcm

7979,,9090

SCOPA A VAPORE 
2 IN 1 VAPORETTO 

autonomia di lavoro
Illimitata, capacità 
serbatoio acqua

0,3L, n° 13 Accessori, 
filtro anticalcare, 
potenza massima

1500Watt, 
serbatoio estraibile,

 tempo riscaldamento 
15 secondi



dal 13 al 26 settembre 2023dal 26 marzo all'8 aprile 2025

1616 ,,9090

FRULLATORE 
ELETTRICO

potenza 170Watt,
4 lame in acciaio,
capacità 500cc,

bicchiere graduato

189189,,0000

CONGELATORE 
A POZZO CCHH 100

autonomia di conservazione 
senza energia elettrica 11 ore, 

capacità di congelamento 
9 kg/24 ore, classe climatica SN, 

sbrinamento manuale, 
rumorosità 39 dB

Dimensioni: L54,5xP49x84,5Hcm

249249,,0000

LAVATRICE EASY 
EY281DW4/1-S

15 programmi di lavaggio, 
regolazione della temperatura 

e della centrifuga, 
partenza ritardata

Dimensioni L60xP47x85Hcm

139139,,0000

FRIGO TAVOLO
vintage, capacità netta totale 85lt, 

ripiani x1, ripiani appoggio x1, 
balconi lato porta x3, 

cassetto frutta e verdura x1, 
piedini regolabili & luce interna, 

dimensioni prodotto 
(LxPxA) 455x455x840mm 

Classe

E



Amico della spesa
iperconveniente

il lunedì l’ipermercato è aperto dalle ore 9:00

55,,9090

PATTUMIERA ECO SYSTEM
15l, colore grigio, salvaspazio, 

con sistema 
di aggancio laterale 

per la raccolta differenziata 
dotata di anello fermasacco 

e coperchio antipioggia 
vari colori, 

dimensioni 33x22x41hcm
Made in Italy

1212 ,,9090

TOSTAPANE
potenza 700Watt,

6 livelli di tostatura, 
pinze in acciaio inox, 

vassoio 
raccoglibriciole, 

timer

TOSTAPANE

3939,,9090
SBATTITORE ELETTRICO 

CON CIOTOLA
5 velocità di lavorazione,

 funzione turbo, 
ciotola girevole, 

capacità ciotola 3l,
tasto di espulsione delle fruste, 

accessori: sbattitori 
ed impastatori in acciaio inox, 

potenza 400Watt, 
dimensioni (LxHxP)

30x34.5x20cm 

SBATTITORE ELETTRICO 

2424,,9090

BARBECUE ELETTRICO
potenza 2000Watt, 

griglia in acciaio 
cromato 22x45cm, 

lavabile in lavastoviglie, 
paratia di protezione dagli 

schizzi, 
regolazione temperatura, 
interruttore di sicurezza

BARBECUE ELETTRICO

5959,,9090

MACCHINA DA CAFFÈ 
MINI ME KP123BK

sistema capsule Dolcegusto,
pressione 15 bar, 

serbatoio estraibile, 
spegnimento automatico Eco mode,

tipologie di bevande: 
caffè lungo, cappuccino, 
espresso, latte macchiato  



DA MERCOLEDÌ 26 MARZO A DOMENICA 6 APRILE 2025

RICEVI IL
VOLANTINO SU

INQUADRA IL QR CODEWHATSAPP
CAMPANIA

PRODOTTO
ITALIANO

1,59
€ 3,18 al Kg

€

POMODORO
ROSSO

PICCADILLY 
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD  
Origine Italia
1ª Categoria 

500g

Classe

E

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 200 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

FRIGO COMBINATO 
capacità netta 268 litri  

(frigorifero 184l, congelatore 84l),  
n° 1 cassetti per verdura, 

n° 4 Balconcini del frigorifero, 
n° 5 ripiani frigorifero,  

luce interna, sbrinamento automatico 
frigorifero, n° 3 ripiani congelatore, 
dimensioni (LxAxP) 59,5x170x54cm

€299,00

PETTO 
DI POLLO INTERO

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD 

6,40
€ al kg

€

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 

SELEZIONE
CONAD

stagionatura  
oltre 24 mesi

al taglio

1,69
€ 16,90 al kg

€ all’etto



DA MERCOLEDÌ 
26 MARZO 
A DOMENICA 
6 APRILE
2025

YOGURT 
YOMO

vari gusti frutta
8x125g2,49

€

 € 4,99

-50%
CORNETTO

ALGIDA
vari tipi - 6 cornetti

450g3,89
€ 8,64 al Kg

€

 € 5,99

-35%

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

BUONA PASQUA
È ARRIVATO IL NUOVO CATALOGO!

CATALOGO

ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI

3 rotoli1,99
€

 € 3,20

-37%

MASSIMO ACQUISTABILE 
5 PEZZI



10

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 MARZO A DOMENICA 6 APRILE 2025

6,19
€

€ 24,76 al Kg

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO

ICELANDER
250g

 € 8,90

-30%
LATTE UHT

PARZIALMENTE 
SCREMATO
POLENGHI
brik - 1L

 € 1,29

-34%

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 

GRANGUSTO
GALBANI

90g

1,18
€ 13,11 al Kg

€

 € 1,69

-30%

AFFETTATI I FIRMATI
ROVAGNATI

prosciutto crudo - 90g
prosciutto cotto - 100g

2,79
€

 € 3,99

-30%

SPECK IGP ALTO ADIGE 
A CUBETTI

RECLA
100g

1,69
€ 16,90 al Kg

€

 € 2,89

-41%

WÜRSTEL CLASSICO
SNACK

MINI WUDY
AIA

4x100g

1,39
€ 3,48 al Kg

€

 € 1,79

-22%

SUGO
BUITONI

4 formaggi/funghi
160g

1,79
€ 11,19 al Kg

€

 € 2,99

-40%

PASTA SFOGLIA 
INTEGRALE

BUITONI
230g1,49

€ 6,48 al Kg

€

 € 2,49

-40%

BASI BUITONI
sfoglia rettangolare/

briseè rettangolare
230g1,60

€ 6,96 al Kg

€

 € 2,29

-30%

PALLINA DI 
MORTADELLA 

SUPREMA
FIORUCCI

150g

0,99
€ 6,60 al Kg

€

 € 1,99

-50%

PESTO FRESCO 
BUITONI

classico/
senza aglio 

130g

1,55
€

 € 2,59

-40%

€ 11,92 al Kg

0,85
€



11

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI

COCA COLA
vari gusti
pet - 1,5L

1,49
€

 € 1,90

-21%

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI

RISO
FLORA

classico/integrale
1Kg

1,99
€

 € 2,99

-33%

BISCOTTI 
IL GRAN TURCHESE

COLUSSI
1,2kg

2,99
€ 2,49 al Kg

€

 € 5,25

-43%

FLAUTI
MULINO BIANCO

cioccolato/
latte/

stracciatella
280g

1,69
€ 6,04 al Kg

€

 € 2,99

-43%

CAFFÈ IN CAPSULE 
A MODO MIO

ESPRESSO LAVAZZA
vari gusti

36 capsule - 270g

8,29
€ 30,70 al Kg

€

 € 13,90

-40%

BIRRA
BECK’S
3x33cl

1,99
€

 € 3,29

-39%

*CANDEGGINA GENTILE
ACE

fresco profumo/
lavanda e muschio 

bianco
2x3,1L

5,49
€ 0,89 al L

€

 € 10,98

-50%

BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO

vari tipi
pet - 75cl

0,39
€

 € 0,79

-50%

ACQUA
LEVISSIMA

naturale/frizzante
pet - 6x1,5L

2,28
€

 € 3,30

-30%

MASSIMO ACQUISTABILE 
5 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
4 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE
CLASSICO DIXAN
72 lavaggi - 3,960Kg

 € 19,80

-34%

12,90
€

€ 3,26 al Kg

OLIO  
EXTRAVERGINE DI 

OLIVA
CORICELLI

1L

 € 9,49

-40%

5,69
€



12 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 MARZO A DOMENICA 6 APRILE 2025

CHICCHE/
GNOCCHI DI PATATE

LA MOLISANA
500g

0,99
€ 1,98 al Kg

€

 € 1,75

-43%

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP

MONARI FEDERZONI
gusto vellutato

250ml

3,99
€ 15,96 al L

€

 € 7,98

-50%

SUGO
BARILLA

pomodori datterini/
basilico/arrabbiata 

400g

1,09
€ 2,73 al Kg

€

 € 2,19

-50%

PESTI  
FATTORIA DEI SAPORI
rosso ricotta e noci/ 
genovese con aglio/

genovese senza aglio
180g

1,77
€ 9,83 al Kg

€

 € 2,95

-40%

ACETO BIANCO 
DI ALCOL

CASACETO
aromatizzato 

al limone
pet - 1L

0,53
€

 € 0,89

-40%

BUON 
MINESTRONE

OROGEL
750g

1,49
€ 1,99 al Kg

€

 € 2,99

-50%

SUCCO DI LIMONE
LIMMI

con limone di 
Siracusa IGP

250ml

1,09
€ 4,36 al L

€

 € 2,19

-50%

PASSATA 
DI POMODORO VERACE

CIRIO
700g

0,95
€ 1,36 al Kg

€

 € 1,39

-31%POLPA DI POMODORO 
IN PEZZI

LE STAGIONI D’ITALIA
100% pomodoro 

toscano
3x400g 1,49

€ 1,24 al Kg

€

 € 2,98

-50%

0,79
€

€ 1,58 al Kg

PASTA 
DI SEMOLA

CONAD 
SAPORI&IDEE

vari formati
500g

 € 1,19

-33%

PISELLI FINISSIMI
LA VALLE DEGLI ORTI

FROSTA
850g

2,79
€ 3,28 al Kg

€

 € 3,99

-30%

FUNGHI MISTI 
CON PORCINI

PETRUCCI
con pomodorini e speck/

con asparagi
450g

1,74
€ 3,87 al Kg

€

 € 3,49

-50%

FILETTI GRATINATI
FINDUS

merluzzo
vari tipi - 380g

3,59
€

 € 5,99

-40%

PIZZA BUITONI
margherita  

bella napoli/
margherita trancio

2 pezzi  
650g/

trancio al salamino 
2 pezzi -  670g

 € 5,49

-40% 3,29
€
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PAN CARRÈ
MULINO BIANCO

24 fette
430g

0,85
€ 1,98 al Kg

€

 € 1,29

-34%

STUZZICHINA
GRANART

al naturale/rosmarino
250g

1,00
€ 4,00 al Kg

€

 € 1,75

-42%

CONDIMENTO 
PER RISO FREDDO

NERI
in olio - 285g

senza olio
285g/170g Sgocc

1,69
€

 € 2,69

-37%

CRACKERS
GRAN PAVESI

salati/non salati
560g

1,80
€ 3,21 al Kg

€

 € 2,59

-30%

SALSA TARTUFATA
URBANI

nera/bianca
180g

3,45
€ 19,17 al Kg

€

 € 6,90

-50%

VERDURE CON ERBE ITALIANE
AROMATICA

cuori di carciofi/
pomodori secchi/peperoni 

grigliati - 125g

1,80
€ 14,40 al Kg

€

 € 2,29

-21%

FILETTI DI TONNO
CALLIPO

al naturale - 174g/122g Sgocc
all'olio di oliva/

all'olio extra vergine 
di oliva BIO - 174g

3,99
€

 € 7,98

-50%

BOTTARGA DI TONNO
SAPORI DI MARE

50g

2,44
€ 48,80 al Kg

€

 € 4,89

-50%

COLATURA DI ALICI
SAPORI DI MARE

100ml

3,45
€ 34,50 al L

€

 € 6,90

-50%

ACQUA NATURALE
GAUDIANELLO

pet - 6x1,5L

1,08
€

 € 2,16

-50%

VINO CANTINA TOLLO
pecorino terre 
di Chieti I.G.P./

montepulciano 
d'Abruzzo D.O.P.

3L

7,49
€

 € 9,99

-25%

VINO IGT
TENIMENTI CIVA

ribolla gialla frizzante/
merlot ronc laris

75cl

3,15
€

 € 6,30

-50%

SPUMANTE BRUT 
MILLESIMATO RIBOLLA 

GIALLA
VILLA FOLINI

75cl

4,99
€

 € 6,55

-23%

CREMA SPALMABILE 
PAN DI STELLE

580g

2,89
€ 4,98 al Kg

€

 € 5,79

-50%

COMPOSTA ZERO RESIDUI 
100% DA FRUTTA

ZUEGG
albicocca/agrumi/

frutti di bosco
230g

1,89
€ 8,22 al Kg

€

 € 3,19

-40%

ACQUA NATURALE
SANTO STEFANO

pet - 6x50cl

0,80
€

 € 1,15

-30%



14 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 MARZO A DOMENICA 6 APRILE 2025

PANNA
CONAD

brik - 250ml

1,79
€ 7,16 al L

€

PIADINA 
CONAD

vari tipi

1,10
€

LINEA BARBA
CONAD ESSENTIAE

a partire da

1,59
€

CREMA MANI
CONAD ESSENTIAE

100ml

1,75
€ 17,50 al L

€

CARTA IGIENICA 
MEGA 
FOXY

4 mega rotoli

2,29
€

 € 3,29

-30%

DENTIFRICIO
COLGATE

protezione carie/
tripla azione

3x75ml 3,99
€ 17,73 al L

€

 € 5,98

-33%

PILE
ENERGIZER MAX

ministilo - 4 pile AAA/
stilo - 4 pile AA

2,25
€

 € 4,50

-50%

PILE ALCALINE POWER
ENERGIZER

mini stilo - 4 pile AAA/
stilo - 4 pile AA

1,45
€

 € 2,90

-50%

LINEA DEODORANTI
 NEUTRO ROBERTS

SALVIETTINE PAMPERS
fresh - 70 pezzi/ 

sensitive - 63 pezzi/ 
naturello - 52 pezzi 2,29

€

 € 2,90

-21%

PASTICCERIA 
MATILDE VICENZI

vari tipi 1,00
€

 € 1,78

-43%
6,49

€ 12,98 al Kg

€

SPECIAL “K”
KELLOGG’S

450g

2,49
€ 5,53 al Kg

€

 € 3,75

-33%

RINGO
PAVESI

cacao/vaniglia
165g 0,89

€ 5,39 al Kg

€

 € 1,49

-40%

30%

CAFFÉ 
CREMA E GUSTO

LAVAZZA
classico
2x250g

 € 7,99

-18%

SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS

vari tipi

1,45
€

 € 1,49

-2%

SAPONE LIQUIDO
BOROTALCO

250ml

1,45
€

 € 1,59

-8%

€ 5,80 al Kg
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Quando la qualità 
Conad

è al miglior prezzo.
Bassi e Fissi sono un impegno 

che portiamo avanti da 11 anni. 
Perché vogliamo garantirti 

una spesa completa, di qualità 
e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SONO ALCUNI ESEMPI

FARINA MANITOBA
CONAD

tipo "0" - 1Kg

1,09
€

FARINA INTEGRALE
CONAD

1Kg

0,99
€

FALANGHINA DEL 
SANNIO DOC

NZIRIA DEI PRINCIPI
75cl

5,60
€

MOZZARELLA
CONAD

3x125g

2,59
€ 6,91 al Kg

€

PASTA FRESCA
CONAD

orecchiette/trofie
500g

1,39
€ 2,78 al Kg

€

SALSA
CONAD

tonnata/tartara/ 
250ml

cocktail - 240g

1,99
€

CROCCANTINI PER GATTI 
STERILIZZATI

CONAD PETFRIENDS
con pollo e tacchino

2Kg

4,49
€ 2,25 al kg

€

3 SNACK
PETFRIENDS CONAD

con salmone/con pollo
3x5g

0,58
€ 38,67 al Kg

€

ALLUMINIO
CONAD

32m 2,99
€

ACQUA TONICA
CONAD

classica/limone
pet - 1L

0,79
€

*TABS
LAVASTOVIGLIE TUTTO IN UNO

CONAD
extra polvere + gel limone 

24 tabs - 300g 4,79
€ 15,97 al Kg

€

LINEA DEPILATORI
CONAD ESSENTIAE

a partire da

1,49
€ 5,79

€

LINEA INCONTINENZA PER ADULTI
CONAD

a partire da



PREPARATI A UNA PASQUA  
DAL GUSTO SORPRENDENTE.
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UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE 

PAW PATROL
DOLCI PREZIOSI

150g

5,75
€ 38,33 al Kg

€

UOVO 
DI CIOCCOLATO 

AL LATTE 
BALOCCO

tartarughe ninja/winx
240g

LA COLOMBA 
BAULI

crema di limoncè/ 
panna e cioccolato

750g

COLOMBA MAXICIOK
BALOCCO

golosa crema e petali  
di cioccolato fondente/caramel 

750g

5,99
€ 7,99 al Kg

€

CONFEZIONE 
COLOMBA BALOCCO

750g
+ SPUMANTE 

SANT'ORSOLA
75cl

7,90
€

6,49
€ 8,65 al Kg

€
UOVO DI CIOCCOLATO 

AL LATTE
DI COSTA

bimbo/bimba
150g

2,90
€ 19,33 al Kg

€

CONFEZIONE DOLCE 
PASQUA

DRINK

9,50
€

CONFEZIONE CUSPIDE 
FIORI DI PESCO

VANOIR

17,90
€

7,90
€ 32,92 al Kg

€

UOVO 
DI CIOCCOALTO 

AL LATTE
BAULI

masha e orso/ 
minions

190g

10,90
€ 57,37 al Kg

€

 UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE

GABBY’S DOLLHOUSE
BAULI
150g

7,45
€ 49,67 al Kg

€

UOVO DI CIOCCOLATO
PERNIGOTTI

con sorpresa Thun 
per Teddy Friends

latte/fondente
240g

9,90
€ 41,25 al Kg

€

UOVO 
DI CIOCCOLATO 

NESTLÈ
kit kat/galak 

vari tipi
240g

9,90
€ 41,25 al Kg

€

UOVO DI CIOCCOLATO 
FINISSIMO AL LATTE 

DOLCI PREZIOSI
naruto/monster high 

240g

8,90
€ 37,08 al Kg

€
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i Surgelatii Surgelati

OVETTI DI CIOCCOLATO
PERNIGOTTI

latte/fondente/
gianduia/caramello

140g

2,49
€ 17,79 al Kg

€

UOVO 
DI CIOCCOLATO 

PERUGINA
vari tipi

245g

4 CROCCANTI FILETTI 
DI MERLUZZO

CONAD
400g 2,99

€ 7,48 al Kg

€

PIATTO BILANCIATO
PIACERSI CONAD

vari tipi
350g

2,95
€ 8,43 al Kg

€

COCCOLE
BONDUELLE

vari gusti
8 pezzi - 300g 2,49

€ 8,30 al Kg

€

FRIARIELLI SAPORITI
CONAD

400g

1,89
€ 4,73 al Kg

€

CODE 
DI MAZZANCOLLE 

TROPICALI
CONAD

400g

5,90
€ 14,75 al Kg

€

CUORI DI FILETTO 
DI TONNO

CONAD
250g

4,49
€ 17,96 al Kg

€

CONDIPRESTO SUGO 
PRONTO ESCA

per spaghettata 
di mare

400g
3,69

€ 9,23 al Kg

€

VELLUTATA
CONAD

zucca e carote
600g

2,19
€ 3,65 al Kg

€

CUORI DI FILETTO 
DI SALMONE

CONAD
2 pezzi - 250g

3,89
€ 15,56 al Kg

€

CORDON BLEU
AMADORI

2 porzioni
250g

1,79
€ 7,16 al Kg

€

 UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE
BAILEYS

con Praline 
di Cioccolato Ripiene 

di Crema Baileys
classico/caramello

225g

13,90
€ 61,78 al Kg

€

8,90
€ 36,33 al Kg

€
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PROVA LA RICETTA

CON PATATE AL FORNO

Cosciotti di Pollo

I cosciotti di pollo con patate al forno sono un secondo piatto rustico e saporito, perfetto 
per un pasto gustoso e semplice da preparare. Il pollo, marinato con aromi e spezie, viene 
cotto al forno insieme alle patate, che assorbono i succhi della carne diventando croccanti 
e irresistibili. Un piatto perfetto per ogni occasione!

2€

,99
 al kg

COSCIOTTI DI POLLO 
PERCORSO QUALITÀ 

CONAD

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it 

Speciale ScottonaSpeciale Scottona

12,90
€ al Kg

€

FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA

12,90
€ al Kg

€

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA

11,90
€ al Kg

€

FETTINE
DI FRACOSTA

DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

8,90
€ al Kg

€

MACINATO
DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA

10,90
€ al Kg

€

ARROSTO
DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA

9,90
€ al Kg

€

BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

SCOTTONA

12,90
€ al Kg

3,90
€ 21,67 al Kg

€

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO

SAPORI&DINTORNI CONAD
piemontese/romagnola/ 

marchigiana/chianina 
180g 
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Nostra ProduzioneNostra Produzione

PANINI
ALLE OLIVE 0,32

€ 3,20 al kg

€ all’etto

all’etto

0,85
€ 8,50 al Kg

€

PATATE 
ARROSTO

TORTA RUSTICA
RICOTTA E SPINACI 0,95

€ 9,50 al kg

€
all’etto

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 3 APRILE

FETTINE 
DI REALE 
SCOZZESE12,90

€ al Kg

Conserva lo scontrino e giocalo su www.aiafood.com.
Acquistando più prodotti in un unico documento di acquisto hai più possibilità di vincere.

Montepremi € 15.158,70 iva inclusa.
Descrizione premi e ulteriori dettagli nel regolamento

su www.aiafood.com.www.aiafood.com

NEL TUO RISTORANTE DEI SOGNI*

*Voucher del valore di € 600,00

1 CENA
STELLARE

OGNI SETTIMANAOGNI GIORNO

INGENIO
MINERALIS

GREEN
wok 26 cm,

padella 24 cm,
tegame 24 cm,

coperchio 24 cm,
manico

1 SET

Concorso da Chef
Fino al 27 aprile 2025

Viennese
Cotoletta di Filetti di Pollo

BonRoll
con Spinaci

BonRoll
con Speck

Hamburger
con Tacchino al Rosmarino

BonRoll
Classico

Valdostana
Cotoletta di Filetti di Pollo

Hamburger
di Pollo

Kebab
di Pollo

Spinacine
Grancroccanti

6€

,49 

2€

,99
 

2€

,49
 

6€

,49  

3€

,49
 

2€

,49 

6€

,49  

3€

,49
 

3€

,99
 

 

13€

,90
 al kg

 

5€

,95 
al kg

 

5€

,90
 al kg

 

13€

,90
 al kg

FETTINE 
SCELTISSIME 

DI BOVINO 
ADULTO

BRACIOLE MISTE 
DI SUINO

SALSICCE DI SUINO 
CAMPANE 

AL NATURALE

BOCCONCINI 
DI VITELLO 
PERCORSO 

QUALITÀ CONAD

4,50
€ 22,50 al Kg

€

LIGHT BURGER SLIM 
200g

PASTA AL FORNO
ALLA SICILIANA

0,95
€ 9,50 al kg

€ all’etto
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PRODOTTO
ITALIANO

2,49
€ 1,66 al Kg

€

ARANCE TAROCCO
SICILIA

PERCORSO QUALITÀ 
CONAD  

Origine Italia
1ª Categoria 

cal 7 - rete 1,5 Kg

2,39
€ 1,59 al Kg

€
PATATA DEL FUCINO

IGP 
Origine Italia
1ª Categoria
rete - 1,5kg 

0,89
€ 2,54 al Kg

€

CAROTE BIO
ALCE NERO 

Origine Italia
350g 

2,29
€ 2,86 al Kg

€

MELE
TRENTINO 
PINK LADY

Origine Italia
1ª Categoria 

cal 75/80
vassoio - 800g

1,98
€ 13,20 al Kg

€

SNACK
MIX FITNESS

FATINA 
sport/energy 

150g

2,50
€ al pezzo

€

PIANTE MARGHERITE
assortite - mix color 

vaso Ø 14cm

1,89
€ 3,78 al Kg

€

CETRIOLI SNACK
NICKEL FREE

Origine Sicilia
1ª Categoria 

500g

1,19
€ 7,93 al Kg

€
RADICCHIO E VALERIANA

PERCORSO QUALITÀ CONAD  
150g 1,19

€ 13,22 al Kg

€

LATTUGHINO
DEL CONTADINO

BONDUELLE
90g

Quando la qualità Conad
è al miglior prezzo.

1,29
€ al Kg

€

BANANE
BONITA

Origine Ecuador
1ª Categoria 

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO



  

LIMONI SICILIA BIO
ALCE NERO
Origine Italia

400g

FRAGOLE
PERCORSO QUALITÀ

CONAD
Origine Italia

500g

1,49
€ 4,97 al Kg

€

POMODORO 
DA INSALATA

IL CAMONE
GHIOTTO MONCADA

300g

1,79
€ 3,58 al Kg

0,79
€ 1,98 al Kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 27 MARZO

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 4 APRILE
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1Kg di COZZE +
1Kg di LUPINI6,90

€ a confezione

€

10,90
€ al Kg

€
SPIGOLA ITALIA

300g-500g

6,90
€ 24,64 al Kg

€
SUSHI TOKYO

280g

4,90
€ 22,27 al Kg

€
TRIS DI MARE

220g

12,90
€ al Kg

€
SCAMPI 

FRESCHI

13,90
€ al Kg

€

FILETTO 
DI PERSICO

6,90
€ al Kg

€
TROTA SALMONATA

PERCORSO QUALITÀ CONAD  
provenienza Italia

7,90
€ al Kg

€
TOTANI
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MOZZARELLA
NONNO NANNI

3x125g

3,39
€ 9,04 al Kg

€

GRANA PADANO DOP
RISERVA 

SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 20 mesi

300g circa

20,90
€  al Kg

€

CACIOTTA 
ROCCAPONTINA
CADEMARTORI

al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

FORMAGGIO
FIASCHETTO

PLAC
classico/affumicato

al taglio

1,45
€ 14,50 al kg

€ all’etto

FORMAGGIO 
TRENTA

CON BASSO 
COLESTEROLO

al taglio

1,69
€ 16,90 al kg

€ all’etto

EMMENTAL 
FRANCESE

PRESIDENT
al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 

LA SANTO
VILLANI

al taglio

0,99
€ 9,90 al kg

€ all’etto

FORMAGGIO  
BRIE

PRESIDENT
al taglio

1,29
€ 12,90 al kg

€ all’etto

CARPACCIO 
DI BRESAOLA

IBIS
al taglio

2,75
€ 27,50 al kg

€ all’etto

SALAME NAPOLI
CANONICO

al taglio

1,39
€ 13,90 al kg

€ all’etto

SALAME SPIANATA
SAN VINCENZO
dolce/piccante 

al taglio
1,59

€ 15,90 al kg

€ all’etto

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 

ALTA QUALITÀ
DELÌ

ROVAGNATI 
al taglio

1,99
€ 19,90 al kg

€ all’etto

FORMAGGIO 
GALBANINO

GALBANI
550g5,99

€ 10,89 al Kg

€

MORTADELLA
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
classica/

con pistacchio
120g

2,69
€ 22,42 al Kg

€

TOMA PIEMONTESE 
DOP

SAPORI&DINTORNI 
CONAD

al taglio

1,19
€ 11,90 al kg

€ all’etto

PROSCIUTTO 
DI PARMA

CONAD
stagionatura minima

16 mesi
al taglio

2,49
€ 24,90 al kg

€ all’etto



Benvenuta Eccellenza

i Freschissimii Freschissimi

FORMAGGINI
MINI BABYBEL

5x20g

1,99
€ 19,90 al Kg

€

FINETTE
CONAD

con cheddar/
gorgonzola/

scamorza affumicata
150g

1,19
€ 7,93 al Kg

€

MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA DOP

SAPORI&DINTORNI
CONAD

3x100g

3,99
€ 13,30 al Kg

€

MINI PORZIONI 
DI FORMAGGIO
PHILADELPHIA

6x25g

2,19
€ 14,60 al Kg

€

RICOTTINE FRESCHE
VALLELATA

2x100g 1,59
€ 7,95 al Kg

€

MAASDAM OLANDESE
CONAD

150g 1,59
€ 10,60 al Kg

€

STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM
100g

1,29
€ 12,90 al Kg

€

MOZZARELLA 
JULIENNE

BAYERNLAND
senza lattosio

200g

2,29
€ 11,45 al Kg

€

FILETTI DI ALICI
DEL MAR CANTABRICO
SAPORI&IDEE CONAD

60g

3,59
€ 59,83 al Kg

€

BURRATA
DELIZIOSA

solo latte pugliese
125g

1,99
€

€ 15,92 al Kg

FRIULANO 
D.O.C. FRIULI 

CANTINA 
PRODUTTORI 

CORMÒNS
75 cl

5,99
 

CANNONAU 
DI SARDEGNA 

D.O.C. 
SELLA & MOSCA

75 cl

4,99
 

3,29
€ 32,90 al kg 

PROSCIUTTO 
COTTO  
IL PRAGA 
VILLANI
al taglio 
all'etto

ABBINALO CON

ABBINALO CON1,89
€ 18,90 al kg 

PECORINO ROMANO D.O.P. 
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 12 mesi 
al taglio - all'etto

LA PASTA FRESCA, COME 
NON L’HAI MAI PROVATA!
La nuova Pasta all’Uovo Sapori&Idee Conad, 
preparata con solo ingredienti italiani, semola di grano 
duro e uova fresche da galline allevate a terra, ha una 
sfoglia ruvida e porosa grazie alla trafilatura al bronzo.

Con la sua vaschetta riciclabile nella carta 
è anche sostenibile.

PASTA FRESCA ALL’UOVO
SAPORI&IDEE CONAD

tagliatelline/fettuccine 
250g
1,95

€ 7,80 al Kg

€
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GUANCIALE IN STICK
NEGRONI

100% italiano
100g1,79

€ 17,90 al Kg

€

MORTADELLA IGP 
“I FIRMATI”
ROVAGNATI

100g

1,99
€ 19,90 al Kg

€

PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP
SAPORI&DINTORNI

CONAD
100g

5,99
€ 59,90 al Kg

€

WÜRSTEL 
WUDY GRILL

AIA
3 pezzi - 250g 1,39

€ 5,56 al Kg

€

PASTA FRESCA 
RIPIENA

SOVERINI
tortellini bolognesi/

tortelloni culatello e 
parmigiano reggiano

250g

2,39
€ 9,56 al Kg

€

FILETTI DI ALICI 
FRESCHE 

DEL MAR CANTABRICO
RIZZOLI

marinate - 80g 
al verde/peperoncino

60g

3,59
€

SANDWICH
SAPORI&IDEE CONAD

vari tipi
2 pezzi - 160g

2,69
€ 16,81 al Kg

€

LATTE INTERO 
SAPORI&DINTORNI 

prodotto di montagna 
microfiltrato 

pet - 1L

1,69
€

FRUTTOLO
NESTLÈ

assortito/
fragola, pera e banana

6x50g
1,59

€ 5,30 al Kg

€

MASCARPONE 
SANTA LUCIA

GALBANI
500g

4,69
€ 9,38 al Kg

€

BELLA VITA
MERAN

frutti di bosco/
carote e arancia/

ribes, mirtillo e 
melograno

200g

0,79
€ 3,95 al Kg

€

DESSERT 
CREMALATTE

CONAD
a partire da

1,49
€

FORMAGGIO FRESCO LINEA
FATTORIE OSELLA 

190g 2,49
€ 13,11 al Kg

€

CONDIMENTO 
PER CUCINARE

 A BASE VEGETALE
GRAN CUCINA
classica/light
brik - 200ml

0,59
€ 2,95 al L

€

YOGURT SENZA 
LATTOSIO BELLA VITA 

FREE ZERO GRASSI
MERAN

vari gusti - 2x125g 1,00
€ 4,00 al Kg

€

YOGURT ALLA GRECA 
SENZA LATTOSIO 

ZERO GRASSI
ZYMIL

vari tipi
150g

0,95
€ 6,33 al Kg

€
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FARINA MULTIUSO
NUTRI FREE

senza glutine
1kg

2,49
€

PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA

vari formati
500g

0,99
€ 1,98 al Kg

€ PASTA 
SENZA GLUTINE

DE CECCO 
vari formati1,79

€

TRIANGOLI BIOLOGICI
VERSO NATURA CONAD

mais - 90g/ 
riso nero/legumi 

70g

0,90
€

POLPA DI POMODORO 
BIOLOGICA

CONAD VERSO 
NATURA

690g

1,25
€ 1,81 al Kg

€

FETTE BISCOTTATE 
IPOSODICHE

PIACERSI CONAD
324g
0,99

€ 3,06 al Kg

€

BEVANDA ALLA SOIA
ALPRO

plant protein 50 G
brik - 1L

2,29
€

SOYA DRINK
ALPRO

vari tipi
brik - 1L

2,09
€CRACKER PIÙ INTEGRALI

GALBUSERA
Ricchi di Fibre

10 pacchetti - 380g 2,25
€ 5,92 al Kg

€

100% FRULLATO 
VEGGIE

VALFRUTTA
verde/viola/arancio

brik - 1l

1,75
€

PIATTI 
BIODEGRADABILI 

COMPOSTABILI
NATURAL BIBO

piani/fondi
Ø 21,5cm 
15 pezzi

1,99
€

BICCHIERI BIANCHI 
BIODEGRADABILI 

COMPOSTABILI
NATURAL BIBO

50 pezzi da 200ml

1,59
€

CARTA IGIENICA MAXI
CONAD VERSO 

NATURA
CONAD

ecologica
4 maxi rotoli

2,29
€

PREPARATI VEGETALI 
BIO

CONAD VERSO 
NATURA

vari tipi - 160g

2,19
€ 13,69 al Kg

€

YOGURT
PIACERSI CONAD

vari gusti
2x125g1,00

€ 4,00 al Kg

€

LINEA AFFETTATI
CONAD PIACERSI

a partire da

1,19
€
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BRUSCHELLE LE 
ORIGINALI

MORATO
12 mini bruschette 

350g

1,49
€ 4,26 al Kg

€

GRANETTI
 MULINO BIANCO 
classici/integrali

280g

1,49
€ 5,32 al Kg

€

SUGO SALSICCIA
E FRIARIELLI
LA REINESE

180g

1,75
€ 9,72 al Kg

€

CROSTINI
PANEALBA

vari tipi

0,95
€

LINEA
SANTA MARIA

vari tipi

BRODO LIQUIDO
KNORR

vegetale/manzo/
carni miste

brik - 1L

1,79
€

PATATINE
LAY’S

classiche - 145g
extra BBQ - 110g

1,25
€

PATATINE
PRINGLES

vari tipi

2,15
€

20%

LE SPECIALITÀ
DE CECCO 

vari formati
500g 1,49

€ 2,98 al Kg

€ PASTA ALL’UOVO
EMILIANE 
BARILLA

vari formati
250g 1,25

€ 5,00 al Kg

€

TONNO AL NATURALE
MARE APERTO

3x80g/168g Sgocc

2,39
€ 14,23 al Kg

€
SNACK
CONAD

petali di patate/bastoncini di patate/
croccantini di mais

6 buste - 150g1,59
€ 10,60 al Kg

€
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SOBA 
CUP NOODLES

classic//teriyaki 
90g

chilli - 92g

1,58
€

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE

TOPAZIO
pet - 1L

1,75
€

POMODORINI 
TORRENTE

dorini - 400g/240g Sgocc/ 
datterini

400g/260g Sgocc

0,69
€

PESTO AL TONNO
RIO MARE

vari tipi
130g

2,25
€ 17,31 al Kg

€

OLIVE DENOCCIOLATE 
TAGGIASCHE

ALBERTI
170g

3,69
€ 21,71 al Kg

€

CARNE
SIMMENTHAL

3x70g 2,99
€ 14,24 al Kg

€

TONNO 
BASSO IN SALE
MARE APERTO 
e solo un filo 
di olio extra 

vergine di oliva
3x65g 2,65

€ 13,59 al Kg

€

FILETTI DI SGOMBRO 
IN OLIO DI OLIVA

CONAD
250g

3,99
€ 15,96 al Kg

€

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA

DELICIUS
90g

3,79
€ 42,11 al Kg

€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA

CARAPELLI
100% italiano

oro/non filtrato
1L

10,49
€

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA
CORSARO

tonno pinne gialle
3x80g

2,95
€ 12,29 al Kg

€

FAGIOLI
VALGRÌ

cannellini/tondini
360g/250g Sgocc

fagioli borlotti - 360g/240g 
Sgocc/ 

ceci - 340g/230g Sgocc

0,79
€

PASSATA 
DI DATTERINI
LA TORRENTE

435g

0,99
€ 2,28 al Kg

€
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LA PASTINA
PLASMON

vari tipi
300g

1,69
€ 5,63 al Kg

€

LATTE IN POLVERE 
CRESCITA 3

APTAMIL
830g

11,90
€ 14,34 al Kg

€

CREMA 
100% ARACHIDI

SAPORO&IDEE
350g

2,29
€ 6,54 al Kg

€

LINEA OMOGENEIZZATI
MELLIN

a partire da1,00
€

TÈ NERO
LIPTON

vari tipi
20 filtri

2,29
€

INFUSO
POMPADOUR

20 filtri
vari tipi 2,29

€

BEVANDA CON CACAO 
SOLUBILE

NESQUIK NESTLÈ
-30% di zuccheri

300g

2,99
€ 9,97 al Kg

€

MAIONESE
KRAFT
490ml

1,99
€ 4,06 al L

€

LINEA SALSE
 TOP DOWN

CALVÈ
a partire da

1,45
€

BISCOTTI
BALOCCO
vari tipi

700g

1,99
€ 2,84 al Kg

€

1,89
€ 9,45 al Kg

€

1,99
€ 3,98 al Kg

€
FROLLINI 
I RUSTICI

CONAD
vari tipi

500g

LATTE UHT ACCADI’
GRANAROLO

1% di grassi/
scremato
brik - 1L

1,29
€

PAVESINI
PAVESI

classici/caffè/cacao
200g
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BISCOTTI FARCITI
BAHLSEN

choco leibniz fondente/
choco leibniz latte/

messino fondente e arancia
125g
1,59

€ 12,72 al Kg

€2,79
€

WAFER
LOACKER
vari tipi

2,45
€ 8,45 al Kg

€COLAZIONE PIÙ
KINDER

con 5 cereali
10 pezzi - 290g

SNACK KINDER CARDS
FERRERO

5 pezzi - 128g1,99
€ 15,55 al Kg

€

CAFFÈ IN CIALDE
CAFFÈ MAURO

original
50 cialde compostabili - 360g 5,99

€ 16,64 al Kg

€

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO

NOVI
vari tipi 1,45

€
CAFFÈ

HAG
classico - 250g

3,79
€ 15,16 al Kg

€

BEVANDA SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI

YOGA
pera/pesca/ace
brik - 3x200ml1,19

€

CAFFÈ IN GRANI 
QUALITÀ 

ESPRESSO BAR 
CONAD

1Kg

10,90
€



la Dispensala Dispensa
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BIRRA
LEFFE

blond/ambree/rossa
33cl1,59

€ BIRRA
LEFFE

rituel 9/triple
33cl1,99

€

*In palio ogni giorno 3 Buoni Spesa del valore di € 100 cad. Concorso valido dal 03/02/2025 al 04/05/2025. Montepremi € 45.300,00
iva compresa. Dettagli di partecipazione e descrizione premi nel Regolamento completo su https://giocaegusta.leffe.it/

B E V I  R E S P O N S A B I L M E N T E

VINCI
OGNI GIORNO

da utilizzare in questo punto vendita

100€
BUONI SPESA*

OGNI MESE

6.000€
BUONO PER 

UN ANNO DI SPESA

almeno 2 Leffe a scelta
ACQUISTA1 2

con lo scontrino
GIOCA

02.49962890
giocaegusta.leffe.it

*In palio ogni giorno 3 Buoni Spesa del valore di € 100 cad. Concorso valido dal 03/02/2025 al 04/05/2025. Montepremi € 45.300,00
iva compresa. Dettagli di partecipazione e descrizione premi nel Regolamento completo su https://giocaegusta.leffe.it/

B E V I  R E S P O N S A B I L M E N T E

VINCI
OGNI GIORNO

da utilizzare in questo punto vendita

100€
BUONI SPESA*

OGNI MESE

6.000€
BUONO PER 

UN ANNO DI SPESA

almeno 2 Leffe a scelta
ACQUISTA1 2

con lo scontrino
GIOCA

02.49962890
giocaegusta.leffe.it

BIRRA 4 LUPPOLI
BIRRIFICIO ANGELO 

PORETTI
66cl

1,39
€

VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 

DI JESI DOC CLASSICO 
SUPERIORE DOC
CASAL FARNETO

75cl

4,50
€

BEVANDA DIFESA +
VALFRUTTA

Ace passion fruit/
Melograno/

Ananas
brik - 1L

1,75
€

VINO FRIZZANTE IGT
SOLEGRO

bianco/rosato
75cl

1,79
€

SANBITTÈR
rosso/dry

10x10cl

4,99
€

BIRRA 8.6
BAVARIA
vari tipi 

50cl1,39
€

CHARDONNAY FRIULI 
COLLI ORIENTALI DOC

TENIMENTI CIVA
75cl

5,50
€

VINO
BELLA TAVOLA

bianco/rosso/rosato
1L

2,59
€



le Bevandele Bevande
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GEWÜRZTRAMINER 
GLEIFNER ALTO ADIGE 

DOC
CANTINA GRIES

75cl

8,99
€

VINO ROSSO 
MONTEFALCO DOC

TERRE DELLA 
CUSTODIA

75cl

6,45
€

MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG

BUFFERIA
75cl

4,99
€

LA BELLA SEDARA 
SICILIA DOC

DONNAFUGATA
75cl

7,95
€

SPUMANTE BRUT I.G.T. 
MÜLLER THURGAU

CAVIT
75cl

3,95
€

SAMBUCA
RAMAZZOTTI

70cl

7,75
€

LIMONCELLO DI 
SORRENTO IGP

GIOIA LUISA
50cl

5,75
€

GRAPPA BIANCA
NARDINI

70cl

13,99
€

GRAPPA RISERVA
NARDINI

70cl

14,99
€

GRAPPA AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA

CASTAGNER
invecchiata in 

barrique 
50cl

12,90
€

SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY

TALISKER SKYE
70cl

32,50
€

GIN
MARE

70cl

32,90
€

GIN ROSA
MALFY

70cl

24,90
€

WHISKY TENNESSE
JACK DANIEL’S

70cl

17,90
€

UMIDO PER GATTO
GOURMET PURINA

vari tipi
4x85g 2,39

€ 7,03 al Kg

€

ONE CANE
PURINA
vari tipi

800g

3,29
€ 4,11 al Kg

€

FAZZOLETTI/VELINE
TEMPO

vari tipi1,85
€

TOVAGLIOLI
REGINA

2 veli - 110 pezzi 1,45
€

RUM 
PLANTATION
GRAN AÑEJO

70cl

25,90
€

DENTASTIX PEDIGREE
small - 35 pezzi

medium - 28 pezzi
large - 21 pezzi 8,90

€



Piccoli consigli per grandi pulizie

CASA PULITACASA PULITA
E ORDINATAE ORDINATA
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20%

*DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE 

IGIENIZZANTE
BIOFORM PLUS

classico/bergamotto
36 lavaggi

1,625L

2,29
€ 1,41 al L

€

*DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 

MARSIGLIA
SPUMA 

DI SCIAMPAGNA
eco ricarica

29 lavaggi - 1,305L

2,99
€ 2,29 al L

€

*DETERSIVO 
LAVATRICE LIQUIDO

BIO PRESTO
vari tipi

35 lavaggi
1,575L

3,99
€ 2,53 al L

€

*PROFUMATORE 
PER BUCATO

COCCOLATEVI
vari tipi

300ml

2,99
€ 9,97 al L

€

*ADDITIVO 
DISINFETTANTE 

PER BUCATO
BIO FORM PLUS

1,300L

1,99
€ 1,53 al L

€

*DETERGENTE 
PAVIMENTI

MASTRO LINDO
vari tipi

930ml

1,99
€ 2,14 al L

€

*DETERGENTE 
RAVVIVA 
EMULSIO

parquet/gres/marmo
750ml

1,99
€ 2,65 al L

€

*SPRAY
CIF 

vari tipi
650ml

1,99
€ 3,06 al L

€

*DETERSIVO LIQUIDO
SPUMA 

DI SCIAMPAGNA
nero puro/nutrifibre 

800ml

1,99
€

€ 2,49 al L

*ADDITIVO LIQUIDO
+BIANCO PURO

SPUMA 
DI SCIAMPAGNA

900ml

1,99
€

€ 2,21 al L

*SPRAY
QUASAR
vari tipi

20%

LINEA
PRONTO



CASA PULITACASA PULITA
E ORDINATAE ORDINATA

15% 30%

*AMMORBIDENTE 
SPUMA DI 

SCIAMPAGNA
soffio d'oriente/

fresca rugiada
65 dosi - 1,300L

2,19
€ 1,68 al L

€

*ADDITIVO LIQUIDO 
BUCATO IGIENIZZANTE

AMUCHINA
1L

2,39
€ SALVIETTE 

IGIENIZZANTI 
MULTISUPERFICI

CONAD
60 pezzi
1,99

€
SPUGNA ABRASIVA

SCOTCH BRITE
2 pezzi + 1 gratis 0,89

€

PANNO 
IN MICROFIBRA 
PER PAVIMENTI

CLENDY
con asola centrale

50x70cm

1,75
€

PANNI COLORATI 
MULTIUSO IN 
MICROFIBRA

CONAD
sporco difficile

3 pezzi + 1 omaggio

2,49
€

KIT 
CATTURAPOLVERE

CONAD
+ 6 piumini

1,99
€

PIUMINI 
CATTURAPOLVERE

CONAD
ricarica 10 pezzi

2,15
€ TURBO SMART 

SISTEMA COMPLETO
VILEDA 19,90

€

TELO DA STIRO 
PER ASSE

CONAD
140x50 cm

3,79
€

GUANTI 
EFFETTO SETA

SPONTEX
piccoli/medi/grandi

1,10
€

GUANTI IN LATTICE 
SENZA POLVERE

CONAD
piccoli/medi/grandi

100 pezzi 4,50
€

LINEA
SWIFFER

LINEA
PULIZIA PAVIMENTI

CONAD

ASCIUGATUTTO 
SUPERFICI LUCIDE

CONAD
1 rotolo

100 strappi

1,99
€

SACCO EXTRA FORTE 
NERO

VIROSAC XXL
10 pezzi - 80x120 cm1,99

€

33
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Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza

PANNOLINI
CONAD

midi - 108 pezzi/
junior - 96 pezzi/
maxi - 104 pezzi13,90

€ PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

confezione risparmio
vari tipi e misure12,90

€

ASSORBENTI SETA 
CON ALI

LINES
vari tipi 5,99

€

DENTIFRICIO
CONAD ESSENTIAE 

LAB
vari tipi

75ml 1,19
€ 15,87 al L

€

SPAZZOLINO
CONAD ESSENTIAE 

LAB
x-white/junior/

sensitive
1 pezzo

0,90
€

TESTINE DI RICAMBIO
ORAL-B

precision clean
5 pezzi/

pro cross black
4 pezzi

15,90
€

RICARICA TESTINE 
SPAZZOLINO 

PRECISION CLEAN
ORAL-B
3 pezzi

10,90
€

IGIENE INTIMA
NEUTRO ROBERTS

vari tipi
200ml

1,99
€ 9,95 al L

€

BAGNO DOCCIA 
SHAMPOO

INTESA
vari tipi

500ml

2,25
€ 4,50 al L

€

BAGNO DOCCIA
CONAD ESSENTIAE

rilassante/cremoso
2x600ml

2,99
€ 2,49 al L

€

RASOIO XTREME 3
WILKINSON SWORD

Sensitive Comfort
4 pezzi + 2 gratis

3,79
€

SHAMPOO/BALSAMO 
ULTRA DOLCE 

GARNIER 
vari tipi

2,19
€

LINEA SPAZZOLINI
MENTADENT
a partire da

1,39
€

RITOCCO PERFETTO
L’OREAL PARIS

varie colorazioni

8,90
€

LINEA VISO 
GARNIER

a partire da

2,09
€

LINEA
POLIDENT

vari tipi

20%

LINEA 
AMBI PUR

20%

*DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE

PRIL
vari tipi

4,39
€



Regolamento completo nei punti vendita  
che espongono il materiale pubblicitario.

CONTIENE
1           +

1 BOLLIBRO

OFFERTA VALIDA DAL 24 MARZO AL 6 APRILE

Iniziativa riservata   
ai possessori di
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1 PEZZO = 2 BUSTINE 1 PEZZO = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 2 BUSTINE 

1 PEZZO = 2 BUSTINE 

1 PEZZO = 4 BUSTINE 

1 PEZZO = 1 BUSTINA 

2 PEZZI = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 4 BUSTINE 

2 PEZZI = 1 BUSTINA 

2 PEZZI = 1 BUSTINA 

2 PEZZI = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 3 BUSTINE 

1 PEZZO = 2 BUSTINE 

2 PEZZI = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 4 BUSTINE 

1 PEZZO = 4 BUSTINE 

1 PEZZO = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 1 BUSTINA 

1 PEZZO = 5 BUSTINE 

1 PEZZO = 2 BUSTINE 

TRAMEZZINI 
DI SUINO 
MARTINI 

210g

GOCCIOLE 
FINGER 
PAVESI 

120g

BARATTOLINO 
GELATO DELIZIE 

SAMMONTANA 
vari gusti 

500g

PHILADELPHIA MINI 
4x35g

GALBANINO 
FETTE 

CLASSICHE
GALBANI 

120g

ACQUA 
NATUREALE

FORMATO KIDS 
VERA 

pet - 4x25cl

YOGURT MIO 
NESTLÈ 

vari gusti 
2x125g

‘NDUJA 
DI SPILINGA 

CALLIPO 
200g

DERMA X PRO 
AZIONE  

LENITIVA 
HEAD&SHOULDERS 

maschera - 145ml/ 
shampoo - 250ml

MARS/TWIX/
SNICKERS 

MINIS 
227g

FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

CALLIPO    
300g

COLLUTORIO 
MENTADENT 

vari tipi

€16,43 al Kg
3,45

€ 16,58 al Kg
1,99

€ 8,98 al Kg
4,49

€ 6,38 al L
3,19

1,69

€ 21,95 al Kg
4,39

4,15

€ 12,29 al Kg
2,79

€ 26,63 al Kg
7,99

2,89

€ 48,90 al Kg
4,89

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA 

I.G.P. RIGAMONTI 
100g

€ 8,09 al Kg
2,59

YOGURT
FRAGOLA

YOMINO
4x80g

13,99
€ 58,29 al Kg

UOVO 
DI CIOCCOLATO 

AL LATTE 
BAULI 

you pretty/trasformers 
240g

ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA 

ISSIMA 
pet - 4x33cl

2,25 1,65
€ 2,10 al L

2,39

*AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
CHANTECLAIR 

vari tipi 
57 lavaggi 

1,140L

SALVIETTE 
STRUCCANTI 

PELLI NORMALI 
LYCIA 
20 pezzi

ACETO BIO 
MELA MADRE 

NON FILTRATO 
DE NIGRIS 

classico/curcuma/
zenzero 

50cl

14,90
€ 16,55 al Kg

COLOMBA 
BARBIERI

MOTTA 
classica/

senza canditi 
900g

SUCCO E POLPA 
I TRIANGOLINI 

VALFRUTTA 
pera/pesca/albicocca 

brik - 12x100ml

3,15

€ 3,19 al Kg
2,39

PATATE 
GOLDEN LONG 

MC CAIN
750g
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SCALA IN ALLUMINIO 
5 GRADINI 

portata max 150kg

CASSETTIERA 
ELEGANCE 
3 cassetti  

con piedini e ruote, 
color tortora  

e greenforest

SET 3 PATTUMIERE 
44 LITRI COVER LINE 

per raccolta differenziata,  
colore nero  

con coperchi giallo,  
bianco e verde,  

dimensioni  
38,5x34,5xh54,5cm

€39,90

€19,90

€5,99

Made in Italy

Made in Italy

PATTUMIERA 
IDEA COLOR 

18L, 
con secchio

Made in Italy

€5,90

PORTABIANCHERIA  
LAUNDRY BOX  
45 litri forato,  
colori bianco,  

grigio e blu
Made in Italy Made in Italy

STENDIBIANCHERIA GLAM 
con ali in acciaio  

verniciato,  
antiruggune,  

stesa panni 18 metri

€4,50

BACINELLA STELLA 
25L, con manici

Made in Italy

€22,90

FERRO DA STIRO A VAPORE 
modalità ECO,  

piastra antiaderente,  
capacità del serbatoio  

dell'acqua 250ml,  
vapore continuo fino  

a 20 g/min e 90 g di colpo di vapore 
Potenza 1800Watt 

€14,90

€9,90

ASSE DA STIRO BASIC 
 110x32cm, 

foderina 100% cotone
Made in Italy

€16,90
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AERO 360° 
ASSORBIUMIDITÀ 

ARIASANA 
in plastica riciclata,  

composto da 
1 dispositivo 
 e 1 ricarica  
tab da 450 g

IDROPULITRICE 1200W KOMBO 
con ruote e maniglia per agevolare trasporto  

e spostamenti, pressione MAX 100 Bar,  
portata 6.5lt/min, dotata di lancia,tubo HP 4mt,  

cavo elettrico 5mt

€6,90
€8,90

€7,50

PADELLA 
CON COPERCHIO VETRO 

 Ø26cm, colori assortiti,  
mancio in bachelite  

non adatta all'induzione

SET 3 
CONTENITORI FRIGO 

quadrati da 1L

€3,50
ARMADIO 

75x50x150Hcm

ASPIRABRICIOLE 
ricaricabile,  

aspira sia solidi  
che liquidi grazie  

ai 3 accessori inclusi

PISTOLA A VAPORE VAPORÌ JET  
pulisce e igienizza  

qualsiasi superficie  
di casa in modo efficace,  

sicuro e naturale,  
autonomia in vapore continuo  

di 15 minuti ,  
kit accessori in dotazione 

€13,90

€19,90

€24,90

€59,90

BOBINA 
SUPERBIRILLO 

500 strappi, 
2 veli

€2,99

RICARICA  
AERO 360° 

ASSORBIUMIDITÀ 
ARIASANA 

inodore/lavanda/ 
agrumi 
2x450g
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SCOPA ELETTRICA 
senza filo, senza sacco, 

potenza 120W, autonomia  
max 45 min, capacità serbatoio 1l,  

supporto a muro con accessori, 
tempo di ricarica 4 h

€79,90

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 600 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

FORNO PIZZA G3 FERRARI 
potenza 1200Watt,termostato regolabile  
fino a 400 °C, piatto in pietra refrattaria, 

doppia resistenza, timer 5 minuti  
con segnale acustico, palette in alluminio  

e ricettario inclusi, Ø31 cm

€69,90

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 320 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

€3,99

ARTICOLO VENDIBILE 
SU PRENOTAZIONE 

AL BOX INFORMAZIONI
PEZZI TOTALI 

DISPONIBILI 300 
FINO ESAURIMENTO 

DELLE SCORTE

RISMA A4 
500 fogli

FERRO STIRO 
CON CALDAIA  

piastra in ceramica, 
colpo di vapore  

da 300g 110g/min,  
vapore continuo,  

serbatoio 1,4l,  
potenza 2400Watt

€69,90
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PRI
MAVERA

OGNI GIORNO 

UN BUONO 

PER LA TUA 

SPESA

5 E-BIKE 
NILOX 

E 5 VOUCHER
HEYCONAD VIAGGI

GIOCA&VINCI
HEYCONAD APP

500 PREMI
INSTANT WIN

DAL 21 MARZO AL 20 GIUGNO 2025

GIOCA, RISPARMIA 
E VINCI OGNI GIORNO!

Forestiamo
insieme l'Italia

Scopri ogni giorno curiosità 
su come prenderti cura 
dell’ambiente e raccogli 
le Margherite Verdi per 
sostenere il progetto 
Forestiamo Insieme l’Italia. 

Trovi tutti i dettagli su 
HeyConad app e conad.it

Divertiti con HeyConad App! Ricevi il tuo buono  
giornaliero. Inoltre, con una spesa minima di 15€,  
potrai giocare e scoprire subito se hai vinto  
fantastici premi. Partecipa alle estrazioni stagionali 
del grande concorso Gioca&Vinci*.

Iniziativa riservata  
ai possessori di

In collaborazione con

* C
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Fino al 31 dicembre 2025  

Fai la spesa, accumula punti 
e trasformali in premi per te.

Scoprilo su
mipremio.conad.it
e HeyConad App.



APERTO CON ORARIO CONTINUATO
Dal Lunedì al Sabato dalle 9.00 alle 20.30 TANTI VANTAGGI 

E OFFERTE PENSATE PER TE
visita il sito www.conad.it

visitateci su 
www.cityiper.it

Domenica aperto dalle 9.30 alle 20.30

LAURIA 
ZONA INDUSTRIALE CONTRADA GALDO

Tel 0973 620120

LAURIA 

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso 
familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografi e e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini  riprodotte potrebbero subire modifi che dovute ad errori tipografi ci o a variazioni di legge anche fi scale, le correzioni 

saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di o� erta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.
* Usare le dosi consigliate.

CAMPANIA
Questa carta è ottenuta da cellulosa 
proveniente da foreste gestite in maniera 
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti 
controllate in modo da garantire nel tempo 
l'integrità del patrimonio forestale.PEFC/18-31-346

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

scarica
HeyConad

APP

inquadra
il qr code

scopri il nuovo

Scatta una foto ricordo

Pimpy e dell'uovo Lolloin compagnia del coniglietto Domenica 6 Aprile
 a partire dalle ore 16.00

degustazione Colomba Pasquale
inoltre porta un tuo disegno o lavoretto a tema Pasquale
parteciperai all'estrazione di un delizioso Uovo di Pasqua!

animazione per bambini
truccabimbi

non mancare all'evento

Le MeraviglieLe Meraviglie
di Pasquadi Pasqua

Le Meraviglie
di Pasqua


